quum *Dorí* possent dicere, maluerunt *Dores* ut *Aeoles*, de quibus valet quod de multis aliis *εὐθεῖαν ἀναπλάττειν μὴ εἰρημένην εὐήθεες* v. C. III. §. 3. Neque in monosyllaborum numero referri debet *ῶρ ἢ γωνή*, quippe contractum ἐκ τοῦ *ῶαρ ὡς ἦρ* Philem. Lex. p. 218. Eustath. 573, 29. cujus prima positio non reperitur. *Ἦρες πύργοι ὠχρωμένοι* Hesych. vix dubium erit, quin idem declarent, quod *ῶροι* sive *οὔροι* id est *φύλακες*, quos et *οὔρεις* appellari tradit, sed utrum is sit metaplasmus, qui dicitur, aeolicus, *ῶρες* pro *ῶροι*, an librarii terminationem corruerint, in incerto relinquam¹¹⁾.

§. 3.

Hinc progredimur ad literarum finalium ultimam. Nominum in *ας* magnum numerum congregavit Technicus Anecd. p. 1181. primum circumflexa hominum et fluviorum vocabula *Βᾶς, Λᾶς, Θᾶς, Χνᾶς*¹²⁾ et appellativa *λᾶς, πᾶς* (*ἄππας, ὁ τροφεύς* Hesych.) id est pater, quae omnia pares in declinando syllabas servant, tum oxytona, *Ζᾶς Ζαντός, Πρᾶς Πραντός*¹³⁾, *Φθᾶς Φθαντός*, cujus accentum participiis assimilatum esse, postremo appellativum *κρᾶς παρὰ Σιμωνίδῃ (Σιμμία) τῷ Ῥοδίῳ χρυσῶτι φαέθοντι πολύλιτος φαίνεται κρᾶς*¹⁴⁾ idque diverse declinari, quia unicum sit appel-

11) Idem *Ῥορες ἀναγκαῖοι, προσήμοντες, et Ἄορκτους ὁμιλίας*, hic *ἄορον* id est *ἄρον*, illic *ῶρες* scripsisse videtur vel *ῶρες* pro *ῶρες*, quae commutantur in Schol. II. IX. 324. cf. Muetzell. de Hesiod. Theog. p. 61. sq.

12) Omissum est *Γρᾶς* v. Arcad. p. 125, 15. unde *Γράδης*, et *Λᾶς* viri et urbis nomen, a quo veteres *Λαπέροης* compositum esse volunt probatque Bekkerus ad Harpoer. p. 104, 17. sed repugnat correptio syllabae primae et insolentia compositionis; nam *Λαπέροης* dici debebat vel *Ἀποροθός*, nec *Θουριοπέροαι* significat Thuriorum eversores, sed Thuriis *περοίζοντας* v. Meinek. Quaest. Scenn. II. 53. Feminina *Χνᾶ ἢ Φοινική* et *Φνᾶ νῆσος* memorat Joannes p. 8, 5. *Χᾶς* in Regg. Pros. p. 449. vitiose scriptum pro *Χνᾶς*. [*Nᾶς* in Phryn. p. 434. operarum errore subrepsit pro *Λᾶς*, non ut Goettlingius suspicatur de Ace. p. 116.]

13) Sic Herodianus in Catholica; sed in Onomatice *λέγει τὸ Πρᾶς περσιπᾶσθαι* et scribitur ita apud Stephanum s. h. v. et Eustath. p. 436, 20.

14) Versus facile restitui potest *χρυσῶ τοι - πολύλιτος ἐμφέρεται*

lativum oxytonum: ὡς διήλλαξε περὶ τὸ σημαίνόμενον, διήλλαξε καὶ περὶ τὴν κλίσιν, quod pertinet ad notum canonem ὅπου εἰς ἓν ἡμάρτηται, ἡμάρτηται καὶ εἰς ἄλλο Anecd. p. 1196. Ac macrocatalecta illa nulla ratio est cur dubitemus per omnes casus declinari potuisse, sed eorum, quae unum tempus habent, nullae probantur formae, nisi quae pluribus constant syllabis sive declinando sive componendo effectis. Et enim communis consuetudo et Grammaticorum auctoritas v. Etym. M. p. 446, 24. 635, 21. 809, 23. Arcad. p. 193. nullum fert monosyllabum nisi aut natura aut positione intentum, praeter aeolicum πᾶν et literae σάν nomen doricum, praeterque numeralia et pronomina, quorum in omnibus linguis liberior fictio, ἴ sive ἶ v. Drac. 106, 14. τίς, ἔν et δέν, quo Democritus usus est Plutarch. c. Col. IV. 143. μὴ μᾶλλον τὸ δὲν ἢ τὸ οὐδὲν εἶναι, et Alcaeus Fragm. LXXXIX. 62. οὐδὲν ἐκ δεινὸς γένοιτο, uterque in antithesi, de cuius licentia dixi ad Aj. v. 24. ad Phryn. 563. Verum hoc quoque ab usu quotidiano remotum est pariterque aeolicum πᾶν et πόρ, quod paullo ante protulimus, et πός, cuius in proximis erit mentio. Itaque κλάς, quod Matthiae Gramm. §. 92. p. 253. tanquam usitatum assert, ipsum non legitur sed casus bisyllabi κλαδί, κλάδα, κλάδεσι, κλάδας: nec ab ejusdem notae verbis propagantur nomina βάς, στάς, σπάς etc. sed obliqui στάδα λίμνην v. §. 1. et composita βουστάδες ἀύλαι Sophocl. Ion. Fr. II. (Oen. 417.) χοροστάδες ἑορταί Callim. συστάδες ἄμπελοι v. Schneider. Lex. Gr. quod apud Hesychium reponendum pro Ὑστάς ἢ δασεῖα ἄμπελος et Ὑστάς παστάς ἀμπέλων, similiterque figurata προστάς vestibulum et prostibulum, παραστάς, ex quo Wyttenbachius ad Ecl. Hist. p. 356. nomen παστάς concisum putat, sed est potius a παστός denominatum

κράς, id est προσφέρεται sive ἐμφερής ἐστι, sententia nullo modo; nescimus enim, utrum de Phaethonte aureo an de auro splendido sit loquutus et cuiusnam significetur caput. Schol. Hecub. 429. κοινῶς μὲν ἡ κράς λέγεται, ἡ δὲ τραγωδία τὸ κράτα cf. Matthiae ad Schol. Phoenn. 1159. Simmiae nomen pro Simonide reposuit Buttmanus Gramm. §. 58. 228. cf. Schneidewin. ad Simon. p. 88.

v. Reisk. ad Constant. p. 256. Schneider. ad Vitruv. T. II. 477. ἀνλαδας ἀμπέλους, ἀνλαδέυτους Αἰολεῖς Hesych. ἐμβάς, ἐπεμβάς¹⁵), ὀκρίβας ἔνιοι τὸν ἄγριον κριόν Hesych. ὀροβάδων νεβρῶν Id. de quo genere adnotavi ad Phryn. p. 610.¹⁶) aliaque in Dissert. III. C. III. §. 1. allata, quorum omnium simplicia non extant. Simplex κᾶς δέρμα Hesych.¹⁷) haud dubie a verbo brachyparalecto σκάω ductum est, cui affinia sunt σπάω, σκύλλω, σκῦλον srolium, σπόλια τὰ παρατιλλόμενα ἔρια Hesych. σπάτος δέρμα, σκύτος Id. κᾶσκανα κασσύματα Id. σπατίλη et παστίλη κόπρος καὶ ἀπόξυσμα τῶν δερμάτων Suid. Schol. Ven. ad Arist. Pac. 42. (48.) ipsumque σκῶρ, cujus obliqui τοῦ σκατός et τῷ σκατί orti sunt ab obsoleto σκάς, unde σκατοφάγος et νεοσπάτωτον id est νεοκάττυτον Athen. XIV. 622. A. brevi utrumque vocali, ut et ἔγκυα (laconice ἔγκυτα) viscera cuti subjecta, *intercus*. Postremo qui latini nominis *scortum* intellectum duplicem reputaverit, non dubitabit indidem repetere graeca κᾶσσος et κᾶσα. Arcadius p. 76, 16. κᾶσσος ἀπὸ τοῦ κᾶσος γίνεταί κατὰ πλεονασμὸν τοῦ σ. Ἔστι δὲ εἶδος ἱματίου, quod latine, puto, *scortea* dicitur, alias σίσουρα· prostibali nomen est κᾶσα, κατᾶκασσα, et paragoga κασωρίς, κασανύρα, illud ut

15) Ἐπιβάς Schol. Pind. P. IV. 249. fortasse fictum ad explanandum nomen ἐπίβδα. Κεραβάς (sic) Etym. Gud. 315, 11. rectius in Lex. MS. Albertii ad Hesych. s. Κέρατα scribitur κεροβάτης. Ὀκρίβας paroxytonum et per *ντ* declinatum non magis huc pertinet quam κιλίβας, ἀλίβας, λυκάβας, quorum origo solis nota est Grammaticis symbolice doctis. Μιμοροτοβία ναῦς ἐν ᾗ ἄνθρωποι βεβήμασι Hesych. fortasse de cymba charonia, a βίω eo, unde βίωμα sive βείωμα homericum cum significatione futuri ut πίωμα.

16) In Antiphanis versibus, quos tractavi ad Phryn. p. 637. βοῦς ἀγελαῖος, τράγος ὑλιβάτης, αἰξ οὐρανία, nunc praefero ἡλιβάτης ut Schol. Ven. O. 273. ὁ αἰγαγρος τῶν ἡλιβατούντων ἐστί· et apud Anaxilaum τοὺς μὲν ὀρενόμους ποιήσει δέλφικας χιληβότας, ad exemplum homericum οἷς ληϊβότεια. Lycophro 677. socios Ulixidis, de quibus ille loquitur, χιλῶν vescentes inducit.

17) Quod sequitur Κασπέλη στορνίει, sic corrigam καστέλη στορνίη, doricum illud pro καταστέλλη, ut κᾶστρομα pro κατᾶστρομα, κᾶσσει pro κᾶθεσ. Κοσαρνεῖς ἀνίεισ Λάκωνες scrib. κασάνεισ ab ἄνω, ἀνῶ.

ὄπωρα fructus succulentus, θεωρός, θυωρός, κνέωρον v. Adn. ad Aj. p. 404. ¹⁸⁾ hoc ut a λάστη (πόρνη Hesych.) λάσταυρος, ab ἀγλαός ἀγλαυρος. Dehinc κασαυρείον alpha correpto ¹⁹⁾. Quodsi primitivo κάς sive σκάς eadem tribuenda est brevitās, haud controversum erit, quin propter tenuitatem inconcinnam ab elegantioribus scriptoribus repudiatum sit. Verbo tangam γάς apud Herodianum π. Μον. p. 7, 16. γῆ καὶ γάς εἴρηται καὶ γέα καὶ γαῖα καὶ αἶα, vitiose scriptum vel pro δᾶ vel pro γάνα, quod Hesychius interpretatur χίρσος, γῆ, Gregorius γυνή, sic ut idem nomen et frugiparam et puerperam significasse appareat. — Nomina in ῆς pleraque complexus est Choeroboscus p. 1188. primum duo perispomena parisyllabae declinationis ὁ Δοῆς, quod etiam ab Etym. M. affertur p. 635, 29. Anecl. Cram. T. I. 389. et ὁ Τροῆς, quae unica hujus terminationis exempla esse dicit; tum oxytona, quae magis huc pertinent: σῆς ²⁰⁾, Κρηῆς ²¹⁾, θῆς, Γνῆς καὶ Ἰγνῆς ὡσπερ Ἰγνῆς (scrib. Ἐτεόκης): Apollonius vero de Pron. p. 329. sq. Ἰγνῆς spiritu aspero notat ut a pronomine compositum. His addi poterit Ζῆς, quo Pherecydes usus pro Ζεύς

18) Hesychius Κεωρεῖν πασητηῖν, scrib. κνωρεῖν i. q. κνησῖν prurire.

19) Cum σκάς, κάσα, corium, scortum conferenda μάσθλη id est δέρμα, μάσθλης exoletus, λωγάνιον paleare, λωγάς πόρνη, λωγάλοι πόρνοι, λωγασος ταυρεία μάστιξ (ut μάσθλης ὁ μεμαλαγμένος λῶρος) quibus respondent verba depsere et subigere, unde subactus dicitur pro molli, pathico. Regum Cypriorum speculatores et otacustae προμάλαγγες sive προμάλαγγοι Athen. VI. 256. simillimi Sicularum tyrannorum ποταγωγίδαι v. ad Aj. p. 390. not. 2. fortasse ab illecebris lenoniis nomen adepti sunt. Hesychius Προμαλχατεῖν, μετατροπέειν. nescio an μαστροπέειν scripserit, id est προαγωγέειν. Ad significationem flacci et exoleti etiam μάραγμα sive μάραϊνα ταυρεία μάστιξ, μαραίνω, marcor, convenire videntur.

20) Pro τοῖς σῆτας Théophr. H. Pl. IX. 11, 11. Schneiderus in Syl- labo p. XXXII. ex Urbinate affert τοῖς σεῖς, sed in Auctar. Lectt. p. 74. ex eodem τοῖς σῆς. Οἱ σῆτες Menand. Fragm. Inc. XII. 198.

21) Aeschyl. Fragm. 173. ἐγὼ γενὸς μὲν εἶμι Κρηῆς ἀρχέστατος, a Grammatico affertur tanquam simile ionicis ἀφρονέστατος, αἰδοῖστατος. His simile foret ἀρχαίεστατος, quod metro repugnat; ἀρχέστατος non est. Quapropter Κρηῆς ἀρχέστατος scribi oportet, non ἀρχέστατον ut Reisigius visum ap. Wexium ad Antig. T. II. p. 79.

v. Herodian. p. 16, 16. cf. Spitzner. ad Il. XIV. 265. gentilicia *Φοῆς*, *Γλής*, *Τλής* a Stephano allata, *Μῆς πόλις καὶ λιμὴν* Scylax Peripl. CX. *Κλής* fluvii nomen ut Theognostus ait Anecd. Cram. II. 134. qui nonnullos *Ζῆς* scribere syllaba inflexa tradit, cetera autem hujus declinationis nomina acui praeter *κρῆς* dorice contractum atque ea quae Arcadius p. 126, 7. κατὰ διάλεκτον γινόμενα dicit, namque haec servare suum et proprium accentum *ῆς* et *πῆς* ²²⁾ pro *εῖς* et *παῖς*, ut *δῆς* pro *δαῖς* et pro *μῆν* sive *μείς* *μῆς*, quod in Chia editione legebatur Il. T. 117. et hodieque legitur Hippocr. de Septim. p. 447. T. I. Haec vero, quae recensuimus, omnia substantiva sunt, eoque plus mirationis habet adjectivum, quod Theognostus et Schol. Eur. Or. 16. huic numero aggregant, *βλής*. Idque adeo Schol. Il. Ψ. 254. veteris cujusdam poetae exemplo confirmat; *πᾶσα δοτικὴ διούλλαβος ἐπ' ὀνομάτων εἰς τι λήγουσα ὀξύνεται, χρωτί, δαιτί· οὕτως οὖν καὶ λιτί. Τούτῳ δὲ τῷ λόγῳ βλητί ὀφείλομεν κατ' ὀξεῖαν τάσιν ἀναγινώσκειν Νύμφα φίλη, καὶ βλητί λίθῳ ἐνὶ δάκρυον ἦκας.* Neque tamen animo impero, ut rem confectam atque compositam putem. Nam adjectiva, quae extant in *ης* et *ως* verbalia, composita sunt omnia; simplicia substantivorum significationem habent, *Γνής*, *θῆς*, *πλώς*, *δμώς*, postremum et nonnunquam tertium (v. Goettling. de Acc. p. 247.) etiam declinatione differt; *χρῆς* a Philoxeno etymologiae causa fictum est ad derivandum *ζαχρηῆς* et *ἀχρεῖος* v. Schol. Il. B. 269. et Orion. p. 67, 1. *πένης* verbale quidem sed a longe diverso verborum genere. Verum ut concedatur scriptori ignoto aliquanto plus quam grammaticis rationibus probari potest, quid tandem illo loco significat *lapidi jacto*? Requiritur *ἀδμητι λίθῳ* ut Ovidius dixit Art. Am. I. 659. *lacrimis adamantae movebis*, id est *ἀδμητι λίθῳ ἐνὶ δάκρυον ἦσεις*, vel *σκληρῶ*. Neque tamen audeo hic *σκλητί* supponere ad sententiam aliquanto aptius, sed analogiae non minus alienum quam *βλητί*. Hujus est etiam in Etym. M. p. 358, 5. aliqua mentio: *τὸ ἐπιβλής οἱ μὲν βαρύνουσιν ὅτι δοκός ἐστιν· οἱ δὲ ποιότης*

22) Haec boeotica perhibentur in Anecd. Cram. T. I. 346, 7.

δοκοῦ· οὐ γὰρ βαρύνεται· οὐ γὰρ ἐστὶ βλής μονοσύλλαβον καθ' ἑαυτὸ ἐπὶ ταύτης τῆς ἐννοίας, ἵνα ἐν συνθέσει βαρύνηται ὡς Ἐτεόρκης, quibus haec subjecta videtur sententia: si substantivum βλής in usu esset trabem significans, tum ejus ποιότητος sive differentias retracto accentu notandas esse, πρόβλης obex, ἐπιβλής subex, κάβλης ὁ μάνδαλος Hesych. ὑπόβλης sublex sive publica v. Schneider. ad Vitruv. III. p. 201. eadem ratione qua certum genus Cretum Thracumve Ἐτεόρκης et Σαμόθραξ nominatur; quum vero substantivum βλής non extet, retractionis causam esse nullam, sed ἐπιβλής scribi oportere, sicut προβλής, συμβλής, ὑποδρός, ἀκμής, ἰθυτιμής et cetera, quorum simplicia desunt. Verum de accentus inconstantia in progressu sermonis dicetur accuratius; nunc, quo intendimus, pergamus.

De nominum in $\bar{\iota}\varsigma$ syllabam desinentium paucitate Theognostus Aneed. Cram. II. 135. τὰ εἰς $\bar{\iota}\varsigma$ μονοσύλλαβα μὴ ὄντα δικατάληκτα οὐκ ἔστι πολλά, τίς τὸ ἐρωτηματικόν, κίς, λίς ὁ λέων, Ἴς ὁ ποταμός, Δίς ὁ Ζεὺς· τὸ γοῦν ἴς καὶ θίς καὶ ρίς δικατάληκτα. De mensura Herodianus π. Μον. p. 19. τὰ εἰς $\bar{\iota}\varsigma$ πάντα ἐκτείνεται, λίς, κίς, ρίς· σημειῶδες ἄρα τὸ τίς. Horum unum θίς pro significatione variat genus, cetera inanimatarum rerum vocabula feminina sunt, animantium masculina, eoque numero comprehenditur etiam Ἴς Babyloniae et Italiae fluvius Herod. I. 179. Lycophr. 724. et plurale Φθῖοι καὶ Φθῖες Steph. Appellativi formam singularem asservavit Hesychius Γίς ἱμάς καὶ γῆ καὶ ἰσχύς, quae interpretationes fere omnes conveniunt cum primitivo ἴς vis, unde ἴφης, ἰσχύς, ἰσφαίνω, ἴσφατον βίαιον Hesych. (ἰσφότατον Theognost.) ὀσφύς, ἰσχίον; ἰξύς, vīco, vīmen (ἱμάς), vīncio; a γίς γῆ compositum videtur γίγας. Praeterea affert Γνίς γέρανος Τυρόρηνοί, cui latinum grus apponunt, Δρίς δύναμις, quae glossematica sunt et inaestimabilia, aliorumque inclinamenta varia Σχίδα (nisi nominativus est doricus) σινδόνος πῆγμα (scr. ῥῆγμα), Βλίδες (βλύδες) ψεκάδες, Σφίδες χορδαὶ μαγειρικαί²³), Ψίδες ψιάδες, ψεκάδες, Νίδες

23) Idem est σφιζω et σχίζω. Ab hoc scindo proficiscitur, ab illo

αἰδοῖα παιδίων Suid. pro quo apud Hesychium Νίδες scribitur, fortasse pro ἰνίδες *nervuli*. Horum si nominativos ad amussim fingimus, emergent monosyllaba brachycatalecta, quale est *τίς* ap. Apollonium in Lex. Hom. et Hesychium s. Κτιδέη, sed haec consuetudo graeca non fert; Schol. Il. K. 334. *κτιδέη κατ' ἀφάρισιν· ἰκτίς γάρ ἐστιν ὡς Νικανδρος ἰκτίδος· τὸ γὰρ μονοσύλλαβον οὐ δύναται κατ' ἔκτασιν οὔτε κατὰ συστολήν λέγεσθαι· οὔτε γὰρ ἐκτείνεται ὡς κρηπίδος, ψηφίδος, οὔτε συστέλλεται· ἀρκεῖ γὰρ τὸ τίς*. Neque tolerari potest quod apud Hesychium scribitur, Φρίν φρένα, sed ille vel φρήν scripsit vel φρόνιν. Σχίδα autem et σφίδες et similia veteres sine dubio metaplastis adnumerarunt sicut Eustathius p. 865, 32. *κνίδα* Oppian. Hal. II. 429. pro *κνίδην*, etsi prosodia discrepat, dictum esse sumit ὡς ἰώκην ἰῶκα, κρόκην κρόκα. *Κνίς urtica* non legitur nisi in Gloss. Philox. neque probari potuisse apparet ex illa argumentatione, qua nominativum *Δίς* a Rhinthone usurpatum reprobant Anecd. Bekk. p. 1194. Sic enim disputant, obliquos hujus nominis casus iota semper breve habere, quare iis nominativum longum (ut est latinus *Dis*) praestrui non posse, brevem autem repugnare analogiae. Ergo etiam *κνίδα*, *σχίδα*, *σφίδες*, quorum iota breve esse partim ex metro apparet, partim ex accentu et ex mensura latini *fides*, neque a disemo nominativo repetere potuerunt neque ab eo qui est unius temporis, sed metaplasta dicere coacti sunt. *Δίς* autem si remotum fuerit, duo sola restant pure declinata *κίς* et *λίς* Anecd. p. 1259. nam qui Il. A. 480. pro *λιν* scripserunt *λιν' δωρικῶς*, auditi non sunt. Accusativus ille *λιν* legitur etiam Eur. Bacch. 1174. et Theocr. XIII. 6. sequente utrobique vocali nullo cum apostrophi signo, similiterque *κιν* scribitur Anecd. p. 1232. pro quo Lexicographi nostri tacite *κίν* substituunt ut et Hermanus apud Euripidem. *λίν* edidit, utrumque contra Herodiani

findo, omisso sigma asymploco, ut *funda* pro *σφενδόνη*, *fungus* pro *σφόγγος*, *fallo* pro *σφάλλω*. Indidem orta *fides*, *fibra*, *fimbria*, *flum*, *filix*, quae graece propter foliorum similitudinem *πετρῖς* dicitur *εἶδος βοτάνης ὁμοιον πετρῶ* Schol. Theocr. III. 3.

praeceptum Schol. II. 1. c. *πᾶσα ἀντιαιτικῆ μονοσύλλαβος ἀποστρέφεται τὴν ὀξεῖαν*, quare etiam *κλειῖν* scribitur et *θεῦν τὴν θεῖσιν* scr. *τὴν θεόν* Arcad. p. 130, 20. quamvis acutis nominativis²⁴). Sed quaeritur accentus nominativi, qui modo *λίς* scribitur Hesiod. Scut. 172. (ubi Ven. *λίς*) et Theocr. XXV. 202. 211. 232. sive *λεῖς* Gell. N. A. XIII. 7, 5. sicut Aristarchus *ῥεῖς* et *θεῖς* scripsisse dicitur Etym. Gud. p. 30, 48. magis, puto, prosodiae causa (ut *χοεῖσαι*) quam propter etyma in scholis tradita *ῥεῖν* et *θεῖν*, modo etiam *λίς* Theocr. XIII. 61. et 62. Oppian. Cyn. IV. 80. in Theodotionis, quae dicitur versione Job. IV. 11. Oseae V. 14. Gregor. Carm. IX. p. 79. B. XIV. p. 88. C. LX. 139. A. Suid. s. h. v. etc. quorum illud probavit Aeschrio *λίς* scribens, primum ut hoc accentu diduceretur ab adjectivo *λίς*, deinde propter accusativum *λίην*, quarum rationum prior parum valida, altera levissima est. Aristarchus autem *λίς* assimilavit *τῷ κίς καὶ θίς καὶ ῥίς, καίτοι γε διαφόρως κλιθεῖσι πρὸς τὸ λίς*²⁵), quae differentia non pertinet ad *κίς*. Idque unum ad probationem confert, quippe et genere et declinatione et vocalis mutabilitate²⁶) cum *λίς* perfecte congruens; ac miror cur Aristarchus non satius duxerit hoc uno niti vocabulo, cujus accentus minime controversus erat²⁷), quam dicatalecta illa in auxilium vocare, quae a *λίς* tantum distant, quantum *πούς* a *βοῦς*.

24) *Μὰ τὸν Ζεῦν* legitur in Aeschrionis iambis, sed scriptura parum certa est.

25) V. Lehrs. de Aristarch. p. 266. Eustathius pronomen *τίς* adjungit, pro quo Spitznerus ad II. IX. 239. *ῖς* substitui jubet ut aptius; sed aptum est neutrum. In Scholio isto *τῷ χαρακτῆρι — κλιθεῖσι* laborat paullulum constructio.

26) Sic enim docemur Anecd. p. 1194. iota nominum *λίς* et *κίς* naturaliter longum esse, sed corripri in tractu et declinatione pro arbitrio poetarum v. Meinek. ad Euphor. p. 78. quod si verum est, in sermone soluto *κίς* potius scribendum quam *κίς* Theophr. Caus. Pl. IV. 15, 4. Ammon. p. 74.

27) In nostris certe libris multo saepius *κίς* invenitur quam *κίς*, quod Goettlingius praefert de Accent. p. 242. repugnans illis Grammaticorum testimoniis, qui accentum obsoleti *λίς* conjectura quaerebant, sed prononciationem usitati *κίς* auribus perceperant.